
 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 

(МБОУ СОШ №12) 
 

П Р И К А З 
 

от 27.02.2024г.                                                                                                                   № 112а 

 

О контроле качества проведения уроков во 

время карантина с применением 

дистанционных технологий 

 

Согласно плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год, в целях контроля 

качества проведения уроков во время карантина с применением дистанционных технологий 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Заместителям директора по УВР, ВР, методисту (Шкрет В.Н., Никитина О.Ю., Солнцева 

Е.А.,  Суханова Н.Г., Глухих С.Р., Миранова Г.Ф.) 

 1.1. посетить уроки классов, уходящих на обучение с применением  дистанционных 

технологий во время карантина; 

 1.2. подготовить аналитическую справку по итогам посещения уроков до 28.03.2024г. 

2. Учителям, чьи уроки посещают, предоставить к посещению урока: 

2.1.  календарно-тематическое планирование 

2.2.  презентацию урока 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Никитину О.Ю., заместителя директора 

по УВР. 

 

 

Директор                                                                          Е.А.Блохина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Гот.: Шкрет Валентина Николаевна, заместитель директора по УВР, shkret-vn@edu.uray.ru 

Тел. 8(34676)20734       

mailto:shkret-vn@edu.uray.ru

